株式会社サードウェーブ　 高校eスポーツ部支援プログラム事務局殿
下記のとおり、高校ｅスポーツ部支援プログラムに申し込みをいたします。

申込み日（必須） （西暦）　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

●パソコン及び周辺機器レンタル約款/特約事項/貸出条件

　上記、確認事項に

・同意する　　　　　・同意しない

●サードウェーブ光の利用の有無

・利用する　　    　・利用しない

「利用する」を選択された場合は、以下ご回答ください

●サードウェーブ光利用規約

●サードウェーブ光重要事項説明書

　上記、確認事項に

・同意する　　  　  ・同意しない

学校区分1（必須） ・国公立　　・私立　　・その他　　（いずれか１つに〇をおつけください）

（いずれか１つに〇をおつけください）

　　　　　・全日制　　　　・定時制　　　　・通信制

　　　　　・高等専門学校                     ・高等専修学校

　　　　　・専門学校　高等課程

　　　　　・インターナショナルスクール　　　　　・その他

学校名（必須）
※登記上正式名称

学　　　校

顧問携帯

顧問メールアドレス（必須）

学校印・校長印
・理事長印の

いずれかひとつ（必須）

紹介団体/企業名（必須）

担当者名（必須）

上記をすべてご記入いただき、メールでお送りください。

折返し、事務局よりご連絡を差し上げます。

※申込受付後、PCの着荷は「サードウェーブ光」開通日付近となります。

　　PCのみお申込の場合は、約２週間でのお届けを予定しています。

※この申込書は、「パソコン及び周辺機器レンタル約款」「パソコン及び周辺機器レンタル約款　特約事項/貸出条件」

「サードウェーブ光利用規約」「サードウェーブ光重要事項説明書」と一体として解釈され、適用されます。

【 申込期間】
２０２２年５月２３日（月）～２０２２年７月３１日（日）
※申込期間外のお申込みは無効となります。
送付先メールアドレス　　es-shien@twave.co.jp　　　　　FAX　0467-79-8231
●メールでお送りいただく際は、PDFに変換し添付してください
※申込書に記載された個人情報に関しては、運営管理の目的のためにのみ利用させていただきます。

高校eスポーツ部支援プログラム 申込書

電話番号（必須）

パソコンレンタル（必須）

サードウェーブ光(必須)

学校区分2（必須）

学校名フリガナ（必須）

学校所在地（必須）
〒　　　　　－

顧問氏名（必須）

顧問氏名フリガナ（必須）